
Uchwała Nr XXIII/183/2004 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 29 grudnia 2004 roku 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXI/165/2004 Rady Miejskiej w Karczewie w sprawie   

       zmiany opłaty za świadczenia prowadzonych przez Gminę Karczew     

       gminnych przedszkoli publicznych. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 5 

ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 roku Nr 67 poz. 329    

z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 uchwały Nr XXI/165/2004 Rady Miejskiej w Karczewie w sprawie zmiany opłaty za 

świadczenia prowadzonych przez Gminę Karczew gminnych przedszkoli publicznych        

pkt. 2 i 3  otrzymują brzmienie: 

„ pkt. 2. Jeżeli do przedszkola uczęszcza więcej niż jedno dziecko z tej samej rodziny, za 

każde następne opłata może być obniżona do 25 %. 

pkt. 3. Rodzice znajdujący się w trudnej sytuacji materialnej mogą wystąpić o obniżenie 

opłaty stałej, o której mowa w § 1 pkt. 1 uchwały, po złożeniu wniosku /załącznik Nr 1 do 

uchwały/.” 

Oraz dodaje pkt. 5 i 6 w brzmieniu: 

„ pkt. 5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach rodzice lub prawni opiekunowie dziecka 

mogą wystąpić o całkowite zwolnienie z opłaty stałej. 

pkt. 6. Wnioski, o których mowa w pkt. 2, 3 i 5 rozpatrywać będzie Komisja powołana przez 

Burmistrza Karczewa. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                                 Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                                    mgr inż. Waldemar Pawlik 

 

                                                                               

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        Załącznik Nr 1 

                                                                                                        do uchwały XXIII/183/2004 

                                                                                                        Rady Miejskiej w Karczewie 

                                                                                                         z dnia 29 grudnia 2004 roku 

 

 

 

WNIOSEK 

O OBNIŻENIE OPŁATY STAŁEJ 

 

Proszę o obniżenie opłaty stałej za pobyt i opiekę nad dzieckiem 

....................................................................................................................................................... 

imię i nazwisko 

w Gminnym Przedszkolu Nr ......................................... w .......................................................... 

Informuję, że łączne dochody brutto w mojej rodzinie na podstawie zaświadczeń wydanych         

z ostatnich 6 miesięcy przez właściwe organy wynoszą .......................................................... zł 

/słownie: ................................................................................................................... .................../ 

Liczba osób na utrzymaniu .......................................................................................................... 

Na jednego członka rodziny przypada miesięcznie ................................................................. zł 

/słownie: ....................................................................................................................................../ 

Uprzedzeni o odpowiedzialności karnej za podanie nieprawdziwych danych lub ich zatajeniu 

/art. 233 KK/ oświadczamy, że podane dochody stanowią wszystkie dochody mojej rodziny. 

 

 

Karczew, dn. ......................................                                      .................................... ................ 

                                                                                                  .................................................... 

                                                                                                                                                       podpisy rodziców lub prawnych opiekunów 

 

 

KOMISJA USTALA: 

Komisja ustala odpłatność za pobyt dziecka ................................................................................ 

                                                                                                                                                   imię i nazwisko 



w wysokości ................... zł /słownie: ......................................................................................../ 

 

 

........................................................... 

........................................................... 

........................................................... 

                podpisy członków Komisji 

                                                                                                        Załącznik Nr 2 

                                                                                                        do uchwały ......................... 

                                                                                                        Rady Miejskiej w Karczewie 

                                                                                                         z dnia ................................... 

 

 

 

 

 

Dochód na członka rodziny /brutto/ Opłata za przedszkole 

powyżej 700,00 zł 160,00 zł 

600,00 zł – 700,00 zł 130,00 zł 

500,00 zł – 600,00 zł 110,00 zł 

poniżej 500,00 zł 90,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zmiany do w/w uchwały dotyczą kompetencji Rady, których Rada nie może scedować 

placówkom przedszkolnym. Rada ustala wysokość opłaty i Rada może rodziców zwolnić         

z tejże opłaty. 

W tym świetle proponujemy zmiany wniosku /załącznik Nr 1/ o obniżenie opłaty 

stałej uwzględniający decyzję komisji, powołanej przez Burmistrza. 

W załączniku Nr 2 proponujemy skalę zwolnień z opłaty stałej w zależności od 

dochodu na członka rodziny. 

Natomiast uchylony regulamin będzie wykorzystany do prac komisji i  przy obniżaniu 

opłaty stałej za świadczenia prowadzonych przez Gminę Karczew gminnych przedszkoli 

publicznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zmiany do w/w uchwały dotyczą kompetencji Rady. Rada ustala wysokość opłaty       

i Rada może rodziców zwolnić z tejże opłaty. 

W tym świetle proponujemy zmiany wniosku /załącznik Nr 1/ o obniżenie opłaty 

stałej uwzględniający decyzję komisji, powołanej przez Burmistrza. 

Natomiast uchylony regulamin będzie wykorzystany do prac komisji, przy obniżaniu 

opłaty stałej za świadczenia prowadzonych przez Gminę Karczew gminnych przedszkoli 

publicznych. 

 

 

 


